
 
SĒDES 

PROTOKOLS 
 
13.12.2023. 
Google meet konference 

 
Sēdes vadītājs – Jānis Karzjuks 

 
Sēdes dalībnieki: 
Padome: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Darjus Darģis 
3. Elvijs Švāģeris 
4. Reinis Riekstiņš 
5. Atis Veismanis 
6. Pēteris Zorģis 
7. Dairis Vīksne 
8. Raimonds Belickis 
9. Henrijs Grūbe 
10. Mārtiņš Steinerts  
11. Dainis Safonovs 

 
Nav ieradies: 

1. Otto Birznieks 
2. Aigars Lasis 
 
 

 
Bez balstiesībām: 

1. Revits Rubcovs 
2. Toms Lejiņš 
3. Artjoms Šestakovs 

 
 
Protokolē: Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 
1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 
 
J. Karzjuks papildina dienas kārtību. 



 
8. Revita Rubcova komentāri par Rotax Max Grand Finals 2023 

 
2. Rotax Max Grand Finals 2023 atskats un rezultāti. Augstu 

sasniegumu noteikšana. 
 
 
J.Karzjuks sniedz apkopojumu par rezultātiem Grand Finals. Sacensības 

rezultāti nebija paši labākie, bet tam ir izskaidrojums, jo tehnikas 
nodrošinājums nebija līmenī, līdz ar to sportistiem bija grūti atrast 
risinājumus, lai sagatavotu tehniku.  

J.Karzjuks prezentē rezultātus, lai noteiktu augstu sasniegumu prēmijas.  
 
 
 
Balsojumam tiek virzīts: Piesķirt naudas prēmijas no kartinga komisijas 

budžeta sportistiem: 
• Tomass Štolcermanis 1500.00 Eiro ( FIA Eiropas Čempionāta 

kopvērtējumā KZ2 klasē 3.vieta/ FIA Eiropas čempionāta 
kopvērtējumā OK klasē 4. vieta) 

• Toms Strēle 500.00 Eiro ( Rotax Max Grand Finals iegūta 7.vieta 
Junior klasē) 

• Patriks Noels Ločmelis 200.00 Eiro ( Rotax Max Grand Finals 
iegūta 18.vieta DD2 klasē) 

• Tomass Birstiņš 200.00 Eiro ( Rotax Max Grand Finals iegūta 
20.vieta DD2 klasē) 
 
Kopējā summa: 2400.00 Eiro 

 
Balsojums: 
Par 13; Pret 0; Atturas 0 
 
 
 
3. Sacensību kalendārs un norises vietas. 

  
J.Karzjuks iepazīstina ar kalendāru un norises vietām.  
Pastāv varbūtība, ka noslēdzošais posms tiks aizvadīts kopā ar Lietuvas 
Rotax Max challenge. 
 
Balsojumam tiek virzīts: Apstiprināt 2024. gada sezonas kalendāru. 
Latvijas Republikas Čempionāts, Rotax Max Latvija izaicinājuma kauss, 
Latvijas kartinga kauss u.c. 
 

1.01.05.2024 Kandavas Kauss (Kandava) 
2. 17-18.05.2024 LC1/RMLIK1/LKK1 (Kandava) 



3. 21-22.06.2024 LC2/RMLIK2/LKK2 (Smiltene) 
4. 28-29.06.2024 Micro/Mini/Junior Festivāls (Madona) 
5. 05-06.07.2024 LC3/RMLIK3/LKK3 (Madona) 
6. 09-10.08.2024 LC4/RMLIK4/LKK4 (333) 
7. 16-17.08.2024 Rotax Nordic Challenge 3/ RMLIK5 (333)  

8. 13-14.09.2024 LC5/RMLIK6/LKK5 (Jelgava) 
9. 04-05-10.2024 DD2 4H Lemans (Kandava) 

 
 
Balsojums: 
Par 13; Pret 0; Atturas 0 
 
 
4. Sacensību nolikumu izstrāde 2024.gada sezonai. 
 

 M.Steinerts, R.Riekstiņš un D.Safonovs, vēl nav atsūtījuši labojumus, 
ieteikumus.  
Šis jautājums un melnraksts atlikts uz nākošo Kartinga komisijas sēdi. 
 
 
5. Distances tiesnešu aprīkojums. 

D.Vīksnem tiek uzdots iesniegt sarakstu ar nepieciešamo ekipējumu. Vestes 
būtu jātjauno ķīmiskajā tīrītavā, nepieciešamas jaunas karogu somas. Kā arī 
iespējams nepieciešamas pāris jaunas rācijas un dažas ir jātjauno.  
  
 

 
6. Tehniskās komisijas sastāvs 2024.gada sezonai. 
 
J.Karzjuks uzdod jautājumu R.Belickim par sadarbību 2024.gada sezonai 

un nepieciešamo palīgu skaitu, lai nodrošinātu pilnvērtīgu Tehniskā 
dienesta darbu.  

R.Belickis uzsver, ka ļoti lielu nepatiku rada visatļautība no sportistu un 
mehāniķu puses, tas ļoti traucē kvalitatīvi strādāt. J.Karzjuks uzsver, ka 
tiks sakārtota dokumentācija un šādiem precidentiem nākotnē nav 
vietas.  

Papildus jautājumi tiks apspriesti nākošajā komisijas sēdē.  
 
 
7. Komisijas sastāvs.  
 
Iepriekšējā kartinga komisijas sēdē J.Karzjuks uzsvēra, ka komisijas 

sastāvs šobrīd ir 13 ballstiesīgi biedri, bet kodekss paredz ka tie nevar 
būt vairāk kā 9.  

Izvērtējot šo punktu J.Karzjuks diskutē ar biedriem un nonāk pie slēdziena, 



ka sastāvā tiks veiktas izmaiņas. 
 
Balsojumam tiek virzīts: Kartinga komisijas turpmākais sastāvs, kas 

stājas spēkā no 14.12.2023. 
 

1. Jānis Karzjuks- Komisijas priešsēdētājs 
2. Atis Veismanis- Komisijas priešsēdētāja vietnieks 
3. Otto Birznieks-/Projekti trašu attīstībai 
4. Dainis Safonovs- MRG pārstāvis 
5. Mārtiņš Steinerts- SM Racing pārstāvis 
6. Reinis Riekstiņš- RM Latvia pārstāvis 
7. Pēteris Zorģis- Tiesnešu pārstāvis 
8. Raimonds Belickis- Tehniskās komisijas pārstāvis 
9. Elvijs Švāģeris- Trašu licencēšana 
 
Darjus Darģis: Minikāru darba grupas vadītājs(bez balsstiesībām) 
 
Balsojums: 
Par 13; Pret 0; Atturas 0 
 
 
 
 
 
8. R.Rubcova komentāri par Rotax Max Grand Finals 2023. 

 
R.Rubcovs ir neapmierināts par ROTAX sagatavoto tehniku un problēmām 
ar ko nācās saskarties visu sacensību laiku. Izteikta problēma tika novērota 
DD2 un DD2 Master klasē.  
Daži no sportistiem esot saņēmuši oficiālu vēstuli no Rotax pārstāvjiem, 
saturā norādīts ka tiek atdzīta vaina un atvainojas par izbojātu sacīksti.  
 
R.Rubcovs vērš uzmanību par sportistu atbildību, kā Latvijas komandas 
pārstāvjiem. Ja visiem ir jāiet uz oficiālo kopbildi tad tas ir jādara bez 
ierunām. Ja tiek piešķirts komandas apģērbs tad ar to ir jādodas uz parādi, 
jālieto sacensību dienās, lai reprezentētu savu valsti.  
Nākotnē ir jābūt vienam virzītam pārstāvim, kas saliedē komandu, palīdz 
saorganizēties, kā arī uz vietas strādā kā medijs un atbalsts. 
J.Karzjuks izsaka vēlmi un ir gatavs nākotnē nodrošināt šo pozīciju. 
 
Komisijai diskutējot, tiek ierosināts, ka 2024.gada Grand Finals 
dalībniekiem tiks izstrādāts  GF ētikas kodekss, kuru sportists parakstīs 
pirms došanās pārstāvēt valsti. 
 
9. Nākamās sapulcis norises laika/vietas noteiksāna. 

 
30.01.2024, LAF telpās Gustava Zemgala gatvē 71. 



 
Sēdes vadītājs: J.Karzjuks 
 
 
 
 
 


